
3.032 - 24 Aralık 2019
Yenilikler

1-Fiyat Kategorisinin Veri Görünürlüğü Nesnesinin Ayrılması

Diva Kanal uygulaması üzerinden Diva Pos Fiyat Grubu nesnesinin veri görünürlüğü bağımsız yönetilmesi 
sağlanmıştır.

2-Eba Servisine Eklenen Kasiyer Alanı İçin Gönderilen Değere Göre DivaPOS'ta Gösterim

Eba servisinden gelen datada durum kodu ile beraber kasiyer alanı sıfır (0) geldiğinde kasiyerin aktif olması 
diğer durumlarda kasiyerin pasif olması sağlanmıştır.

3-Müşteri Siparişi/Ürün Rehberi Alanına Bakiye Kolonu Eklenmesi Talebi

Sipariş belgesi ürün rehberinde stok bilgisi görünür hale getirilmiştir.

4-Referanssız İadede Miktarın Öndeğer Olarak 1 Gelmesi Talebi

Referanssız iade ekranında miktar alanı öndeğer 1 gelecek şekilde düzeltilmiştir.

5-İade Ekranında Kaleme Açıklama Kategorisinin Eklenmesi Talebi

Birden fazla iade "Açıklama" tipi tanımlı ise iade işlemlerinde eklenen iade kalemlerinin Açıklama Tip bilgisinin de 
ekranda gösterilmesi sağlanmıştır. Eğer tek bir iade açıklama tipi varsa bu bilgi gösterilmez.

6-Faturadaki Ürün Listesinde, Fiyat Güncelle Yapılmış Bir Ürünün İlk Fiyatının da Gösterilmesi Talebi

Faturadaki ürün listesinde, kampanyadan etkilenen ürünlerin kampanya öncesi fiyatının da gösterilmesi 
sağlanmıştır.

7-Fiyat Güncelle Ekranı Düzenlemeleri

Fiyat Güncelle ekranında mevcut fiyat bilgisi getirilmiştir. Fiyata dair tüm bilgiler ekranın soluna, sayısal klavye 
(numpad) ise ekranın sağına alınmıştır. 
Ekran, kaydırmadan (scroll) model açılır pencereye (modal pop-up'a) tam oturacak şekilde ayarlanmıştır. 
1024*768 çözünürlükte çalışabilir şekilde düzenleme yapılmıştır.

8-Müşteri Seçim Formunda Değişiklik Talebi

Müşteri seçim formunda değişiklik yapılmıştır. Seç butonu yerine müşteri detayı kısmına büyük buton 
eklenmiştir. Tanımlı olan sadakat uygulamaları seçimi de bu alana eklenmiştir. Bir tane seçim yapıldıktan sonra 
diğer olası seçimler başlık kısmına taşınmıştır. Müşteri detaylar butonu yerine müşteri ismine link çizilmiştir. 
Müşteri İptal butonu yerine müşteri ismi soluna iptal butonu eklenmiştir.

9-Müşteri Açma Ekranında Sadeleştirme

Kasadan müşteri ekleme ekranında sadeleştirme çalışması yapılmıştır.

10-Kalem Bilgileri Varsayılan Görünümün "Detay Görünüm" Olmasının Sağlanması

Satış belgeleri kalemleri detay görünümü, ön tanımlı seçili hale getirilmiştir.

11-Ürün Bakiyesinin Ekranlarda Gösterilmesinin Engellenmesi



Merkez/Ayarla/Uygulamalar/Depo Takibi ekranına "Stok bilgileri gösterilsin" parametresi varsayılan değeri 1 
(aktif) olarak.eklenmiştir. 
Ürün rehberlerinde "Bakiye" kolonu, Ürün Detay ekranında "Bakiye" bilgisi ve "Mağazalardaki Dağılımı" sekmesi, 
Ekranlardaki "Ürün Bilgisi" bölümlerinde "Bakiye" bilgisi, Ürün sorgula ekranındaki "Ürün Rehberi"nde "Bakiye" 
kolonu alanlarının, bu parametre pasif ise gösterilmemesi sağlanmıştır.

12-Tahsilat Ekranındaki Buton Simgelerinin Anlaşılır Hale Getirilmesinin Sağlanması

Tahsilat formu resimleri düzenlenmiştir.

13-Askıdan Belge Çağır Ekranında Değişiklik Talebi

Satış, Satıştan İade, Serbest İade, Sipariş, Sipariş İade, Kupon Satış, Kupon Satış İade ekranlarında Askıdaki 
Belgeler listesine Kasa Kodu ve Kullanıcı Kodu bilgileri eklenmiştir. Ek olarak Sistem Numarası bilgisi gizli olarak 
eklenmiştir. Bu madde kapsamında Kupon Satış ve Kupon Satış İade ekranlarında Askıya Alma ile ilgili 
iyileştirme yapılmıştır.

14-Sonradan Teslimat Kullanıldığında İletişim Kişisi Alan Karakter Sayısının Artırılması

Sonradan teslimat kullanıldığı durumda iletişim kişisi adı için 200 karaktere olan ifadelere izin verilecek şekilde 
düzenlenmiştir.

15-Kiosk İptal/İade Seçilecek Belgeyi Seçin Ekranında Müşteri Siparişi İade Koduna Göre Arama Yapılmasının 
Sağlanması

Müşteri Siparişi => Belge Çağır, Askıdaki Belgeyi Çağır 
Siparişten İade Belgesi => Iade Edilecek Belge Seçin ekranlarında Müşteri Siparişi İade koduna göre arama 
yapılması sağlanmıştır.

16-ETTN Numarasının Eklenmesi

e-Arşiv bağlantısı olan belgeler için ETTN Numarası alanı eklenmiştir.

İyileştirmeler

1-Satış Faturaları Tiger Ürününe Aktarıldığında CH Tahsilat İşyeri Kodunun '0' Olarak Gelmesinin Engellenmesi

Satış faturalarındaki nakit tahsilat fişlerine, DivaPOS'taki şube kodu yerine Tiger ürünündeki depo kodunun bağlı 
olduğu şubenin yazılması sağlanmıştır.

2-Finans Belgelerinde Açıklama Alanlarının Zorunluluklarının Düzenlenmesi

Tüm finans belgelerinde açıklama alanının zorunlu olarak görünmesi düzeltilmiştir.

3-Müşteri Ekleme Ekranında Bulunan Bazı Zorunlu Alanların Belirgin Olmasının Sağlanması

Vergiden muaf bireysel belge tipi seçiminde açılan Müşteri Ekleme ekranında T.C. Kimlik No ve Uyruk alanları 
yıldızları kırmızı ve bold görüntülenecek şekilde yapılmıştır. 
Vergiden muaf diplomatik belge tipi seçiminde açılan Müşteri ekleme ekranındaki Diplomat No alanında da yıldız 
kırmızı ve bold yapılmıştır. 
Ayrıca bu ekranda 'Diplomat Kart No' alanı zorunlu olarak işaretlenmiştir.

4-İstihkak Kampanyası İçin Kampanyadan Faydalanmayan Başka Bir Cari Hesap Eklendiğinde Çalışmasının 
Engellenmesi



SMS aktivasyonu ile kupon kullanımları düzenlenmiştir.

5-Satınalma Faturası Aktarımında Alınan "Teslim Tarihi, Belge Tarihinden Küçük Olamaz" Uyarısının Kaldırılması

Satınalma faturaları için teslim tarihinin önce olması kontrolü, daha önce vade tarihinde olduğu gibi kaldırılmıştır.

6-Tiger Ürününde Değiştirilen İl/İlçe Bilgisinin DivaPos'a Aktarılmasının Sağlanması

Cari hesap aktarımında müşteri iletişim adresi alanının dolu olması kontrolü kaldırılmıştır.
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